
Vysoká škola kreativní komunikace
Literární tvorba / Kreativní psaní
září 2013 – červen 2018  Bakalářské

Gymnázium Jindřicha Šimona Baara
Gymnázium (všeobecné 8 leté)
září 2003 – červen 2011  SŠ s maturitou

učitelka a asistentka pedagoga
Základní škola Všeruby
srpen 2023 – dosud  10 měsíců 

výuka angličtiny a čtení na 1. stupni, asistence při hodinách 1. a 2. ročníku s chodem výuky, individuální

pomoc žákům při učení

Číšník/servírka
Městské lesy Domažlice
prosinec 2022 – únor 2023  3 měsíce 

obsluha, péče o prostory a výrobky, merch

učitelka
Mateřská škola
srpen 2021 – srpen 2022  1 rok a 1 měsíc 

výchova skupiny dětí předškolního věku, hry, vyrábění, péče o duševní i fyzickou pohodu, socializace

nanny
Renata Gottliebová a Cornelius O´Donnell
leden 2019 – duben 2021  2 roky a 4 měsíce 

Bydlela jsem s rodinou v Dublinu, kde jsem hlídala 8 měsíčního chlapečka Josepha. Vařila, vymýšlela

aktivity, starala se o jeho psychické i fyzické blaho

Číšník/servírka
Pizzeria Mikulka´s
říjen 2012 – srpen 2018  5 let a 11 měsíců 

Pracovala jsem za barem i na place, později jsem dokonce dělala i samotné pizzy.

 606******  mat***@***.com
 Rok narození 1991

BcA Martina W.

ID: 933171

Vzdělání

Praxe



jumper pro výletní lodě
Cruising
duben 2016 – květen 2016  2 měsíce 

Pracovala jsem pro dvě společnosti, které vlastnily výletní lodě. Plavili jsme se po německých řekách a já

jsem obsluhovala výletníky

aupair
francouzská rodina
prosinec 2011 – červenec 2012  8 měsíců 

Hlídala jsem 10 letého kluka Enza ve francouzském městečku Montigny les Monts. Zároveň jsem chodila

na školu a na kurzy francouzštiny

španělština  začátečník

francouzština  mírně pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

slovenština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

sportování (volejbal, kolo, běh a mnoho dalšího, ráda zkouším nové věci),
zvířata, děti, jazyky, cestování, čtení, psaní, zpívání, tancování
nebráním se žádné činnosti, ráda se učím, poznávám, rychle se orientuju, ráda pracuju s
lidmi, v kolektivu, baví mě spíše shon a ruch, než klid a stejnorodá práce

Kde hledám práci
Blížejov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Dabing
Delegát cestovní kanceláře
Hlídání dětí
Chůva
Letuška / steward
Průvodce
Recepční v administrativě
Recepční v cestovním ruchu
Tlumočník, překladatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Blížejov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/nanny-cisnik-servirka-jumper-pro-vyletni-lode-aupair-ucitelka-ucitelka-a-asistentka-pedagoga-zivotopis-933171

	BcA Martina W.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


